„Denní centrum pro seniory Ústí nad Labem“ 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě usnesení Zastupitelstva Statutárního města Ústí nad Labem č. 500/18 ze dne 28. 2. 2018 

poskytne poskytovatel příjemci neinvestiční účelovou dotaci na rok 2018 ve výši 125 000,- Kč, slovy: jedno 
sto dvacet pět tisíc korun českých (dále jen „dotace“), a to v rámci Dotačního programu města Ústí nad 
Labem na podporu sociálních služeb a služeb blízkých službám sociálním 2018 schváleného Radou 
města Ústí nad Labem dne 12. 7. 2017 usnesením č. 474/17 v dotačním titulu č. 1 Dotace pro registrované 

mailto:renata.vavrickova@mag-ul.cz

poskytovatele sociálních služeb. 

2. Dotaci poskytne poskytovatel příjemci jednorázově ve výši 125 000,- Kč (slovy: jedno sto dvacet pět tisíc 
korun českých) do 30 dnů po zveřejnění smlouvy na Registru smluv, tj. po nabytí účinnosti smlouvy, a to 
bankovním převodem na účet příjemce dotace uvedený v záhlaví této smlouvy.  

3. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), ve znění pozdějších